

Dodávateľ IČO: 36039578 Andante spol. s r.o. Nižovec 10 960 01 Zvolen Prevadzka: Stará Hradská 66, Sučany Tel.: 0902974209 Fax.: 043 4306208 Peňažný ústav: TATRA BANKA, Zvolen Číslo účtu/kód: 2620480577/1100 IBAN: SK89 1100 0000 002620480577 DIČ: 2020068919 Stredisko: IČ DPH: SK2020068919 SWIFT: TATRSKBX		FAKTÚRA č.: FV2018042 Variabilný symbol: 2018042					
Výpis z OR OS Banská Bystrica Oddiel : Sro, vložka č. : 6248/S		Odberateľ: IČO: 35659599 Obec Brehy Brehy č. 117 968 01 Brehy Tel.: Fax: DIČ: 2021154762 IČ DPH:					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:FV2018042		Dátum splatnosti: 06.07.2018 Dátum vyhotovenia: 06.06.2018 Daňová povinnosť: 31.05.2018 Dátum dodania/prijatia zálohovej platby: 31.05.2018					
Spôsob dopravy: Forma úhrady:							
Fakturuje Vám MJ Počet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zľava % Celkom							
V zmysle ZOD a dodatku č. 1 - dodávka a montáž MŠ Brehy Vám fakturuje vykonané práce :							
Vodorovné konštrukcie strop-strecha							
25	Strešná konštrukcia -strieška vchod	bm	33,922	5,10	20,00	1,02	207,60
	Strieška spádovacia vrstva	bm	33,922	3,40	20,00	0,68	138,40
	Strieška plný záklop	m2	12,490	11,05	20,00	2,21	165,62
	Sponky Bea 30mm montáž OSB	ks	79,500	0,04	20,00	0,008	3,82
	Strieška - finálna krytina	m2	13,627	30,30	20,00	6,06	495,48
27	Streš. konšt.-striešky na vchodom do miestn. 103a106	m2	3,160	29,75	20,00	5,95	112,81
28	Hlavný vstup,bočné vstupy,terasy	m2	66,085	51,00	20,00	10,20	4 044,40
32	Vonkajšie povrchy obv. stien	m2	537,412	39,10	20,00	7,82	25 215,37
34	Vonkajšia omietka marmolit, mram. zrná, stredoazrná	m2	89,161	30,60	20,00	6,12	3 273,99
36	Potiahnutie vonkajších stien striešok	m2	108,609	9,35	20,00	1,87	1 218,59
37	Podhľad striešky doskami EPS 70F hr. 30mm bez omietky	m2	11,355	7,14	20,00	1,428	97,29
72	Zdravotechnika						
	Biela technika, betérie, WC,sprchy	kpl	1,000	3 794,06	20,00	758,812	4 552,87
68	Konštrukcie stolárske	ks	19,000	42,50	20,00	8,50	969,00
				Základ DPH		DPH	Celkom
				V sadzbe 10 %		0,00	0,00
				V sadzbe 20 %		33 746,03	6 749,21
				Oslobodené		0,00	0,00
				Mimo DPH		0,00	0,00
				Celkom		33 746,03	6 749,21
				Uhradené			40 495,24 EUR
				Zostáva k úhrade			16 198,10 EUR
							24 297,14 EUR
Základ DPH		20% DPH	Celkom				
33 746,03 EUR		6 749,21 EUR	40 495,24 EUR				
Odpočet uhradenej daňovej zálohy							
- 13 498,42 EUR		- 2 699,68 EUR	16 198,10 EUR				
Zostáva k úhrade							
20 247,61 EUR		4 049,53 EUR	24 297,14 EUR				
Vystavil: Alena Králiková							